
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  WVVm R

I II III IV V VI Punkte
10 15 14 12 6 9

18

╳

10
16

1
11
17

3
12
18

4
13

6
14

8
15

Auszeit

11:13
13:18

Ende
18:18 B  TSC Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
1 10 9 6 11 8

25

0
9
23

1
13
24

2
15
25

4
18

5
19

7
21

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:21 B  TSC Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
7 10 9 6 11 5

25

╳

10
19

2
12
20

4
13
24

5
14
25

7
15

9
18

Auszeit

14:13

Ende
18:42 A  WVVm S

I II III IV V VI Punkte
10 15 14 12 6 9

19

0
9
17

3
10
18

4
11
19

5
14

7
15

8
16

Auszeit

15:17
18:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:45 A  WVVm R

I II III IV V VI Punkte
10 15 14 3 5 9

25

╳

7
22

1
8
23

2
9
25

3
12

4
13

6
15

Auszeit

9:13
13:17

Ende
19:12 B  TSC Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
7 10 5 6 11 8

231 12
10:9 11:9

0
8
21

1
10
23

2
13

4
14

5
17

6
18

Auszeit

18:17
18:21

S
A
T
Z

4

Start
19:15 B  TSC Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
1 10 5 12 11 9

256
9:8

╳

11
21

4
12
24

5
13
25

7
14

8
15

10
17

Auszeit

11:13
21:21

Ende
19:41 A  WVVm S

I II III IV V VI Punkte
10 15 14 3 5 9

22

3
13
21

4
14
22

5
16

6
17

8
18

9
19

Auszeit

19:20
21:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 Männer
Männer

A  WVV-Auswahl m vs. TSC Eintracht Dortmund B
Spiel 93 10.12.2022 18:00 Uhr

August-Döhr-Schule
45768 Marl 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  WVVm 11/14
1 Pütter, Linus XE
3 Friesen, Nikita XE
5 Tanneberger, Tobias XE
6 Linka, Matteo XE
7 Thiedmann, Kai E
9 Ly, Eric XE

10 Weissenbach, Levi XE
12 Bernoth, Timo XE
13 Ploke, Philipp E
14 Pukownik, Jona XE
15 Stähle, Felix XE
A  Libero
1 Pütter, Linus XE
A  Offizielle
T Gies, Oliver

C

B  TSC Eintrac… 11/14
1 Grütering, Christopher X
5 Laczkowski, Lukas X
6 Dammann, Mario X
7 Lammering, Jasper X
8 Schüßler, Nils Jannik X
9 Grund, Markus X

10 Chudy, Sylwiusz X
11 Kemker, Claus X
12 Rudolf, Dominik X
13 Hoffmann, André X
14 Hamm, Julian X
B  Libero

13 Hoffmann, André X
14 Hamm, Julian X
B  Offizielle
T Wilmsen, Rolf

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
9 WVV Gelbe Karte 3 Satz 6:6 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  WVVm TSC Eintrac… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 18 25 1 0 0
2 0 0 19 2 21 25 1 0 1
2 0 1 25 3 27 23 0 2 2
2 0 0 22 4 26 25 1 1 2

5
8 0 1 84 92 98 3 3 5
Start: 18:00 Ende: 19:41 Dauer: 1:41

Sieger: TSC Eintracht Dortmund

Schiedsgericht Linienrichter
1 Salimi, Hasan 1
2 Johann, Ralf 2

Schreiber 3
Schr. Ovelhey , Franz 4

Assist. N.N., N.n

Dokument erstellt: 10.12.2022 19:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


