

Verbandsliga 3 Männer

Männer

(A) WVV-Auswahl m vs. TSC Eintracht Dortmund (B)

Spiel 93

10.12.2022 18:00 Uhr

August-Döhr-Schule 45768 Marl



_			S		art :00		ΑW	/VVm		R		ide :18	В) TSC	Eintra	c	S		
	A	ufschla	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
6	Sta	artaufs	tellung		10	15	14	12	6	9	4.0	1	10	9	6	11	8	0-	
-		Sp	ielernr.	П							18							25	
ufstellu	Auswechsel- spieler	Snie	elstand	Z															
٧		Орг	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,		,														
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1		1 11 17	3 12 18	4 13	6 14	8 15	11:13 13:18	9	1 13 24	2 15 ②	4 18	5 19	7 21	Auszeit	

S		art :21	В) TSC I	Eintrac	·	R	En 18:	de :42		ΑW	/VVm		S
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	7	10	9	6	11	5		10	15	14	12	6	9	
							25							19
Z														
2	X	2	4	5	7	9	Auszeit	0	3		5	7	8	Auszeit
_	10 19		13 24	14 25	15	18		9 17	10 18	11 19	14	15	16	15:17 18:22

			S		art :45	(A) WVVm			R	Ende 19:12		B TSC Eintrac				s				
	A	ufschlagfolge		Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte		
	Sta	artaufstellung		Startaufstellung			10	15	14	3	5	9		7	10	5	6	11	8	
un		S	pielernr.	ı							25	1			12			23		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•	ielstand Z	Z								10:9			11:9					
Ā	•	Sp	ieistand																	
		1.	5.	2	Ķ	1	2	3	4	6	Auszeit		1	2	1.	5	6	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	7 22	8 23	9 25	12	13	15	9:13 13:17	8 21	10 23	13	14	17	18	18:17 18:21		

S		art :15	В) TSC	Eintra	c	R		de :41		ΑW	/VVm		S
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	1	10	5	12	11	9		10	15	14	3	5	9	
ı		6					25							22
Z		9:8												
1	X	4	5		8	10				5	6		9	Auszeit
4	21	12 24	13 25	14	15	17	11:13 21:21	13 21	14 22)	16	17	18	19	19:20 21:23

T Gies, Oliver

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
g.		artaufstellung	7							1														
la E	1	Spielernr.								1														
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-	L	1 E								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen									J	Ergeb	nisse)											

_			_		
A) WVVm	11/14	IB	TSC Eintrac 1	1/14
1	Pütter, Linus	XE	1	Grütering, Christopher	Х
3	Friesen, Nikita	XE	5	Laczkowski, Lukas	Х
5	Tanneberger, Tobias	XE	6	Dammann, Mario	Х
6	Linka, Matteo	XE	7	Lammering, Jasper	Х
7	Thiedmann, Kai	Е	8	Schüßler, Nils Jannik	Х
9	© Ly, Eric	XE	9	©Grund, Markus	Х
10	Weissenbach, Levi	XE	10	Chudy, Sylwiusz	Х
12	Bernoth, Timo	XE	11	Kemker, Claus	Х
13	Ploke, Philipp	Е	12	Rudolf, Dominik	Х
14	Pukownik, Jona	XE	13	Hoffmann, André	Х
15	Stähle, Felix	XE	14	Hamm, Julian	Х
A) Libero		IB) Libero	
1	Pütter, Linus	XE	13	Hoffmann, André	Х
\sim	Offizielle		14	Hamm, Julian	Х

(B) Offizielle

T Wilmsen, Rolf

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

9 WVV Gelbe Karte 3 Satz 6:6

				Ligui	,,,,,	•							
	(A)	WVV	m	TSC E	Eintr	ac.	(1	3				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	0	18	1	18	25	1	0	0				
2	0	0	19	2	21	25	1	0	1				
2	2 0 1 25 3 27 23 0 2 2												
2	0	0	22	4	26	25	1	1	2				
	5												
8 0 1 84 92 98 3 3 5													
St	Start: 18:00 Ende: 19:41 Dauer: 1:41												
Sie	eae	r: 1	rsc i	Eintrac	ht Dor	tmur	nd		3:1				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Salimi, Hasan		1				
2	Johann, Ralf		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Ovelhey , Franz		4				
Assist.	N.N., N.n						

Dokument erstellt: 10.12.2022 19:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de